
   

MAAFUSHIVARU 5*

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Maledivy, ARI ATOL

 Letecká spol. Termín    

22.07.2025 - 31.07.2025 135 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.07.2025 - 31.07.2025 137 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2025 - 03.08.2025 137 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
25.07.2025 - 03.08.2025 137 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.07.2025 - 06.08.2025 131 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.07.2025 - 06.08.2025 134 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2025 - 09.08.2025 139 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2025 - 09.08.2025 138 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.08.2025 - 10.08.2025 139 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
01.08.2025 - 10.08.2025 139 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.08.2025 - 13.08.2025 139 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.08.2025 - 13.08.2025 138 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.08.2025 - 16.08.2025 141 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.08.2025 - 16.08.2025 141 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.08.2025 - 19.08.2025 133 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.08.2025 - 19.08.2025 136 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.08.2025 - 22.08.2025 134 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.08.2025 - 22.08.2025 134 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.08.2025 - 25.08.2025 136 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.08.2025 - 25.08.2025 138 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.08.2025 - 28.08.2025 135 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



19.08.2025 - 28.08.2025 134 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.08.2025 - 31.08.2025 131 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.08.2025 - 31.08.2025 135 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.08.2025 - 03.09.2025 130 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
25.08.2025 - 03.09.2025 133 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.08.2025 - 06.09.2025 131 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.08.2025 - 06.09.2025 133 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.08.2025 - 09.09.2025 131 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.08.2025 - 09.09.2025 130 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.09.2025 - 10.09.2025 130 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
01.09.2025 - 10.09.2025 132 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.09.2025 - 13.09.2025 131 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.09.2025 - 13.09.2025 132 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.09.2025 - 16.09.2025 130 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.09.2025 - 16.09.2025 129 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.09.2025 - 19.09.2025 131 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.09.2025 - 19.09.2025 131 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.09.2025 - 22.09.2025 131 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.09.2025 - 22.09.2025 132 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
16.09.2025 - 25.09.2025 130 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.09.2025 - 25.09.2025 129 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.09.2025 - 28.09.2025 131 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.09.2025 - 28.09.2025 134 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.09.2025 - 01.10.2025 131 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.09.2025 - 01.10.2025 131 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.09.2025 - 04.10.2025 131 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.09.2025 - 04.10.2025 130 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
28.09.2025 - 07.10.2025 132 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.09.2025 - 07.10.2025 134 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/24-ari-atol/1608-maafushivaru-5


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování MAAFUSHIVARU 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha s přestupem, s leteckou
společnosti dle aktuální nabídky letenek v ekonomické třídě
ubytování ve vybrané kategorii, na vybraný počet nocí s
vybranou stravou
Pojištění CK proti úpadku
kontakt na SOS linku s česky hovořícími operátory

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

Popis ubytování 

MAAFUSHIVARU 5*****

Maafushivaru Maldives leží na jížní části atolu Ari, vzdálen od letiště Malé 25 minut letu
hydroplánem.

Resort nabízí ubytování ve Vilách s doškovou střechou inspirované místní architekturou, které
jsou zasazeny uprostřed zeleně nebo se tyčí nad tyrkysovou lagunou. Všechny vily nabízejí přímý



přístup na pláž nebo k moři.

K vybavení hotelu patří bazén, dětský bazén, 2 restaurace, bar, vinotéka, bazén, SPA centrum,
potápění, šnorchlování, vodní sporty, windsurfing, šlapací kola, katamarány, kajaky, rybaření,
volejbal, Wi-fi internet zdarma, půjčovna CD/DVD, boutique, který nabízí široký výběr suvenýrů,
místních potřeb, toaletních potřeb a plážového oblečení a dále hotel pořádá zábavné večery -
představení typické maledivské kultury, diskotéka, hudba s živou kapelou.

Plážové vily: max 3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby a 2 děti do 11.99 let

Všechny vily v Maafushivaru jsou obklopeny bohatou vegetací a nacházejí se přímo u pláže s
lehátky s výhledem na moře. Vybavení: Postel velikosti King, Klimatizace / ventilátor, TV s
plochou obrazovkou a DVD přehrávačem, Dokovací stanice pro iPod, IDD Telefon, Mini-bar,
Kávovar, Fén, Elektronický trezor, Vana a plážové osušky, Župan, Vybavení koupelen VOYA.V
koupelně je částečně otevřená sprcha a venkovní zahradní prostor s dešťovou sprchou z
kamene. 

Bazénové vily: max 6 dospělých osob nebo 4 dospělé osoby a 4 děti do 11.99 let

Jedná se o 2 samostatné vily, z nichž každá má vlastní koupelnu se sprchou. Tyto vily, jsou ideální
pro přátele, kteří se chtějí pobavit společně. Mají stejné vlastnosti jako plážové vily s vlastním
soukromým bazénem. Každá vila Pool má společný vchod s chodbou a samostatný jídelní pavilon.
Na pláži je terasa s lehátky.

Vodní vily: max 3 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby a 1 dítě do 11.99 let

Tyto vily jsou postaveny nad vodou a nabízejí moderní komfort spolu s krásným výhledem na
lagunu. Každá z vodních vil má vlastní přístup z hlavního mola. Jakmile budete uvnitř, můžete si
vychutnat luxusní zboží, které zahrnuje: Postel velikosti King, Klimatizace / ventilátor, TV s
plochou obrazovkou a DVD přehrávačem, Dokovací stanice pro iPod, IDD Telefon, Mini-bar,
Kávovar, Fén, Elektronický trezor, Vana a plážové osušky, Župan, Vybavení koupelen VOYA. V
koupelně najdete sprchu, vanu a výhled na oceán. Venku má vlastní dřevěnou terasu s
posezením a lehátky.

 

Plná penze, možnost dokoupení ALL INCLUSIVE – vše formou bufetu. Hlavní restaurace rezortu
Maafushivaru s výhledem na lagunu nabízí formou bufetu mezinárodní i místní jídla. Na suši a
teppanyaki láká moderní restaurace 135° East, která má vlastní pavilon nad vodní hladinou.
Zařídit lze i soukromé stolování.

Nejbližší zdravotní středisko se nachází na sousedním místním ostrově Dhangethi, 20 minut od
Dhoni.

Vlastní korálový útes pro potápění je vzdálen cca 20 m od pláže.

Opuštěný ostrov v sousední laguně, ostrov Lonubo je určen výhradně pro hosty Maafushivaru.
Dopolední a odpolední výlety lodí jsou organizovány zdarma pro ty, kteří si chtějí zaplavat,
šnorchlovat nebo rezervovat soukromou večeři.

Popis lokality ubytování 

ARI ATOL

Atol ležící západně od mezinárodního letiště v Malé, v rozlehlé laguně lemované útesy. Měří od
severu k jihu cca 80 km a široký je 30 km. Do resortu na tomto atolu je možné se dostat
hydroplánem (cca 30 minut) nebo rychlolodí (cca 90 minut). Atol Ari se dělí do dvou správních



okresu – North Ari a South Ari Atol. Z celkem 81 ostrovů je jich 18 obydlených, nejvíce jich má
Mahibadhoo cca 2 000 obyvatel a pak Maamigili s cca 1 600 obyvateli. Zdejší vody jsou bohaté na
živiny, co protékají průlivem, a to přitahuje obyvatele podmořského světa nejen žraloky obrovské
(South Ari Atol) nebo žraloky kladivouny (North Ari Atol). Pokud jste milovnicí potápění, pak Vás
tento atol nadchne. Na několika ostrůvcích najdete pozůstatky nebo ruiny hinduistického nebo
buddhistického osídlení dávných dob.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy (let s přestupem dle aktuálního letového řádu)
2. DEN - 8. DEN
Přílet do Male a následný transfer (letadlem/hydroplánem nebo rychlou lodí) do hotelu.
Ubytovaní, slunění na pláži a relaxace.
9. DEN
Transfer do Male a odlet s přestupem směr ČR.
10. DEN
Přílet do Prahy

(Počet dní/nocí se může lišit dle vypsaných termínů)

Vypsané termíny a ceny se mohou měnit dle aktuálně dostupných letenek.
Zájezd je možné mít na kratší či delší dobu, než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkrétním počtem nocí v hotelu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

